aralıksız olarak ellerinde tutan yatırımcılar, bu payları halka arz eden pay sahibine 3 iş günü süresince
geri satma hakkına sahip olacaklar. Halka arz eden pay sahibi ortak satışı yoluyla elde edeceği pay satış
geliri ile sermaye artırımı sonucu elde edilen pay satış gelirinin toplamının %50’sine kadar tutarı “geri
alım taahhüdü” kapsamında kullanabilecektir. Bu tutardan fazla talep gelirse yatırımcıların talepleri
oransal olarak karşılanacaktır.

Kaynak: Garanti Yatırım Fiyat Tespit Raporu

Halka Arza İlişkin Temel Bilgiler

İhraççı Işık Plastik Sanayi ve Dış Ticaret A.Ş.

Borsa Kodu ISKPL

Halka Arz Yöntemi Borsada Satış

Talep Toplama Tarihleri  21-22 Ocak 2021 / Borsada Satış - Sabit Fiyatla Talep Toplama

Halka Arz Miktarı
11.286.293 TL Nominal Değerli Paylar
(8.061.638 TL Sermaye Artırımı + 3.224.655 TL Ortak Satış)

Pay Başına Hisse Fiyatı  16,10 TL

Halka Açıklık Oranı  21,79%

Halka Arz Öncesi Ödenmiş Sermaye  43.741.000 TL

Halka Arz Sonrası Ödenmiş
Sermaye

51.802.638 TL

Ortağın
Adı Soyadı

Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

Sermaye
Tutarı (TL)

Sermaye
Payı (%)

Sermaye
Tutarı (TL)

Sermaye
Payı (%)

Erpet Turizm İnşaat
Taahhüt Sanayi ve
Ticaret A.Ş.

39.241.000 89,71% 39.241.000 75,75%

Mehmet Çeker 4.236.000 9,69% 1.011.345 1,95%

Diğer 264.000 0,60% 264.000 0,51%

Halka Açık Kısım - 0,00% 11.286.293 21,79%

TOPLAM 43.741.000 100,00% 51.802.638 100,00%

Eski Büyükdere cad. No: 9 İz Plaza Giz Kat: 11, 34398  Maslak | İstanbul

Tel: +90 212 365 1000 Pbx | Fax: +90 212 290 6995

www.terayatirim.com

www.terayatirim.com

2) Şirket Hakkında Özet Bilgiler

Şirket, 1988 yılında Işık Plastik Sanayi ve Ticaret A.Ş. unvanıyla İstanbul’da kurulmuştur. Endüstriyel

plastik levhalar ile plastikten sofra ve mutfak eşyası üretiminde faaliyet göstermektedir. Söz konusu

plastik levhalar, banyo küveti, duşa kabin camları, reklam tabelaları, oyuncak, mobilya, banyo ve mutfak

dolapları gibi çeşitli alanlarda kullanılmaktadır. Burada plastik hammaddesi olarak PC, PMMA ve Pet-G

gibi ithal menşeili granül plastiği alınarak işlenmektedir. Plastikten sofra ve mutfak eşyası segmentinde